2008 年 1 月 25 日

お客様各位

（株）日本航空インターナショナル

日 本 ア ジ ア 航 空 ㈱

日本アジア航空路線日本地区貨物販売会社の変更について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊グループでは、現在日本アジア航空が運航する台湾路線を 2008 年 4 月 1 日より日本航空インター

ナショナル（JAL 便名）が運航するよう準備を進めており、同日をもって両社は合併する予定でございます。

 これに先立ちまして、弊グループ貨物部門では、2008 年 3 月 1 日より、同路線の日本地区貨物販売業務を、

マーキュリー・インターナショナル株式会社より株式会社ジャルカーゴセールスへ移管し、日本航空インター

ナショナル路線と同様の販売体制に移行いたします。つきましては、下記の通り取扱いをご案内申し上げま

すので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、空港での取り扱いにつきましては、変更はございません。

ジャルカーゴセールスへの移行にあたり、お客様にご不便やご迷惑をおかけすることのないよう、万全の

準備を整え、一層のサービス向上に努めて参りますので、今後ともご支援、ご愛顧の程何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

１．日本発貨物の航空運送状について

日本アジア航空運送状（688 券）は 2 月 29 日（金）発券を持ちまして終了いたします。3 月 1 日（土）以降の

発券につきましては、日本航空運送状（131 券）へ変更となります。

 ＊台湾発貨物につきましては、引き続き日本アジア航空運送状での発券となります。

２．ご予約、変更等に関するお問い合わせについて

2008 年 3 月 1 日（土）以降発券の日本航空運送状（13１券）のご予約より、ジャルカーゴセールスへのお問

い合わせをお願いいたします。2月29日（金）までに発券される日本アジア航空運送状(688券)のご予約に

つきましては、マーキュリー・インターナショナルへのお問い合わせをお願いいたします。

３．ジャルカーゴセールスお問い合わせ先

東京  TEL: 03-5460-5748  FAX: 03-5460-5859

大阪  TEL: 06-6635-3558  FAX: 06-6635-3607

名古屋 TEL: 052-265-4161  FAX: 052-265-4169

福岡  TEL: 092-733-3134  FAX: 092-733-1107

札幌  TEL: 011-232-7264  FAX: 011-232-7269

沖縄  TEL: 098-840-1531  FAX: 098-840-1534

以上